
Contrato nº 5-2016 - PRC 79-2015 – Pregão Presencial nº 32-2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO – MG. PRC 79/2015 – Pregão Presencial nº 32/2015.
Contrato nº 5/2016 - Termo de Aditamento Contratual. Contratante: Prefeitura Municipal de Bom
Repouso. Contratada: GILBERTO MIOTTI ARRIBAMAR. Objeto: Revisão Contratual – Alteração dos
valores dos itens: ARROZ, CAFÉ LEITE EM PÓ. Valor acrescido ao contrato: R$ 1.826,85. Dotação
Orçamentária: 02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0246 - 02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0247
02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0248 - Data: 22-07-2016 - Edmilson Andrade – Prefeito Municipal


